[image: г]
Администрация Васильевского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «02»   ноября  2018г.       № 40
  с. Васильевка
О возможности заключения
концессионного  соглашения в
 отношении муниципального имущества

      Рассмотрев предложение ООО «Коммунальщик» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, в соответствии с Федеральным законом от  21.07.2005  № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, администрация  Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения  согласно приложению 1 к настоящему постановлению на условиях представленных  ООО «Коммунальщик»  в предложении о заключении концессионного соглашения.
2.   В десятидневный срок со дня принятия указанного постановления разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, предложение о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц,  отвечающих требованиям,  предъявляемым  частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов  Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном  сайте администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского сельского  поселения                        Т.А. Котелевская

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения
от  02.11.2018г.   № 40

Состав и описание объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района,
передаваемых по концессионному соглашению

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ЗАКРЕПЛЕННЫХ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ ЗА ВАСИЛЬЕВСКИМ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта
	Мощность объекта на дату передачи, м3/ч
	Год ввода в эксплуатацию существующего объекта

Срок эксплуатации объекта
	Свидетельство о государственной регистрации права

	Кем выдано
	Серия.номер и дата выдачи

1
	Водозаборное сооружение артезианская скважина № 31/13
	Воронежская область, Бутурлиновский район, Васильевское сельское поселение,
западная часть кадастрового квартала 36:05:4303007

600

2014

40
	Федеральная службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр)

	36-36/006-36/006/005/2015-1094/1
от 05.11.2015

2
	Водозаборное сооружение артезианская скважина № 1/14
	Воронежская область, Бутурлиновский район, Васильевское сельское поселение,
западная часть кадастрового квартала 36:05:4303007

600

2014

40
	Федеральная службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр)

	36-36/006-36/006/005/2015-1095/1
от 19.10.2015

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта
	Мощность объекта на дату передачи, м3/ч
	Год ввода в эксплуатацию существующего объекта*
	Срок эксплуатации объекта*

	1
	Водопровод д.110
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	5870 м
	2014
	40

	2
	Водопровод д.160
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	13150 м
	2014
	40

	3
	Водопроводный колодец д. 1000мм
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	1000мм.; 197 шт.
	2014
	40

	4
	Водопроводный колодец д. 1500мм
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	1500мм.;
70 шт.
	2014
	40

	5
	Водопроводный колодец д. 2000мм
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	2000мм.;                3 шт.
	2014
	40

	6
	Дизельная подстанция
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	16кВт.;1шт
	2014
	40

	7
	Пожарный резервуар
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	25куб.м.; 6 шт.
	2014
	40

	8
	Трансформаторная подстанция
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	1х100кВА.; 1 шт.
	2014
	40

	9
	Канализационный колодец д. 1000 мм
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	1000мм.; 8 шт.
	2014
	40

	10
	Пожарный гидрант
	Воронежская область,
Бутурлиновский район,
с. Васильевка
	1068мм.; 62 шт.
	2014
	40

image1.jpeg